York Soc.) I, 203.
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Item dicit quod prior habuit secum vsque Londonias vnum sigillum
commune domus ad causas, sub quo mutuatus est cccxl marcas conuentu
inscio.

[Fo. iQd.] Item dicit quod prior, conuentu reclamante et inuito,
concessit cuidam domino Willelmo Westwode, capellano domine comi-
tisse Staffordie, vnam annuam pensionem xl*

a ad terminum x annorum*

percipiendam de ecclesia de Suthwyk, et Radulpho
3 Clerke quinque

marcas dedit vt suggereret dicte domine comitisse de eo vt iterum

prenceretur.
Idem prior emit Londoniis certas merces, vtpote pannum lineum4

et

laneum, ad
iiij

xx
li. et revendidit pro duabus partibus summe illius conuentu

inscio.

Item dicit quod Overtone notatur cum Matilde Clerk et prior cum
vtraque filia eiusdem 5 Matildis et eciam cum eadem Matilde.

Item idem prior tempore regiminis sui indebitauit domum in grauis-
simis et importabilibus pecuniarum summis et presertim, postquam
dominus exonerauit eum de administracione et alios de suo et conuentus
sui consensu alios7 huiusmodi administracioni substituerat, indebitauit

domum ad xxiij li. et vltra conuentu inscio.

Prater Johannes Ouertone dicit quod consuetum est dicere Deus
venerunt et alios

8

psalmos cohsuetos cum precibus et oracionibus in

missis ante Agnus Dei, et iam a diu omittuntur. Fiat iniunccio.

Item dicit quod luminaria non habentur in ecclesia nisi in matutinis,
missis et vesperis tantum, quamuis sacrista teneatur ex officio suo pro
certis redditibus eidem officio ad hoc assignatis

9 inuenire vnum7

lampa-
dem coram sacramento continue ardentem. Fiat iniunccio.

Item dicit quod in horis dicendis aliquociens non sunt presentes in

choro nisi tres canonici. Fiat iniunccio.

Item dicit quod silencium non seruatur locis et horis debitis secun-
dum regulam, potissime in dormitorio. Fiat iniunccio.

: Interlined above xx li. cancelled.
2 Interlined above vite sue cancelled.
3 Written Ra dtfo with a cancelled passage between the two halves of the word, viz.

dulpho clerk
t familiari dicte comitisse, pensionem annuam v marcarum.

4 Altered from Imeant.
5
Johanne cancelled.

6 eciam cancelled.
7 Sic.
8 Altered from aliis.
9 teneatur cancelled.

1 The identity of the countess of Stafford in 1439 involves a slight difficulty. Hum
phrey Stafford succeeded his father Edmund 21 July, 1403, as sixth earl and seventh baron
of Stafford, and was earl of Stafford at his creation as K.G., 22 April, 1429 ;

but after 16

Oct., 1438, when his mother Anne, daughter of Thomas of Woodstock, son of Edward III